postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego – Skarb Państwa – Rejonowy Zarząd 

Infrastruktury w Bydgoszczy 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Wojskowe Biuro Projektów Budowlanych Spółka akcyjna we Wrocławiu kwoty 

7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy).